- 48. *Draba stenoloba* Ledeb.** Fl. ross. I. p. 154. — Ad *fl. Jana*:  
 Tohur Bulunga 3 Aug. (fl.), Dshergalach Bulunga 11 Aug. (fl. et  
 fruct. immat.).

Planta Bungeana speciminibus Unalaskianis originariis hujus  
 speciei in herbario Ledebouriano suppetentibus satis bene congruit, nisi  
 quod in illa caulis elatior (ad 30 centim.) et stylus paullo longior quam  
 in his. *Dr. stenoloba* Ledeb. siliculis glabris, angustis, oblongo-linea-  
 ribus linearibusve quodam modo inter affines excellit, in medio tamen  
 relinquo, utrum speciem propriam sistat an non. Eam *Dr. incanae* L.  
 formam exhibere suspicor.

- 49. *Draba hirta* L.** — Richt. Cod. Linn. p. 625. n. 4675. — Ad  
*fl. Lena*: Tumus Bykow 11 Aug. (fl.); *insula Ljachow* 22 Jun.  
 (vix fl.).

Ex sententia Linnaei (Richt. l. c.) *Dr. hirta* simillima est *Dr. incanae* neque ab hac differt, nisi folio in caulis medio solitario et siliculis magis glabris; *Dr. incanae* enim folia caulina numerosa et siliculas incanas Linnaeus tribuit. At in utraque specie foliorum caulinarum numerum admodum variare, siliculas autem modo glabras modo parcius densiusve pubescentes occurrere botanici recentiores recte monent. Neque radice duratio a Wahlenberg (Fl. suec. I. p. 414, 415) in auxilium vocata ad species has distinguendas valere mihi videtur. Quae cum ita sint, *Dr. hirtam* L. cum *Dr. incana* L. conjungendam esse autumo. Addere liceat, plantam Bungeanam quod ad habitum attinet quoque *Dr. boreali* Dec. non absimilem esse, siliculis autem (valde juvenilibus) ellipticis (non orbiculato-ovatis) ab hac recedere.

50. **Draba arctica** Vahl. — Trautv. Consp. fl. ins. Now. Seml. in Act. Hort. Petr. I. 1. p. 56.

*var. typica* Trautv. l. c. — *Ostia fl. Lena*: Tass Ary 25—26 Jul. (fl.)

*var. scapigera* Trautv. l. c. — Cum *var. typica* lecta est.

Species haec ad *Dr. hirtae var. hebecarpam* Lindbl. valde adpropinquat et probabiliter cum hac ad *Dr. incanae* L. formas pertinet.

51. **Draba nemorosa** L. — Ledeb. Fl. ross. I. p. 154.

*var. leiocarpa* Lindbl. Syn. Drab. in Schlechtenl. Linnaea XIII. p. 333. — Ledeb. l. c. — Ad *fl. Lena*: Shigalowo 10 Maji (fl. et defl.); supra stationem Krasnojarskaja 17 Maji (fl.); ad *fl. Jana*: Werchojansk 11—15 Jun. (fl. et fruct. inmat.).

52. **Cochlearia arctica** Schlechtend. — Dec. Syst. nat. regn. veg.

II. p. 367. — Trautv. Consp. fl. ins. Now. Seml. in Act. Hort. Petr. I. 1. p. 58. — *Ostia fl. Lena*: Chardach Ary 29 Jul.

(fruct.), Tumus Bykow 8 Aug. (fl.), Angardam 17 Aug. (fruct.);